
NACZELNIK URZĘDU sKARBowEGo w GRoDZISKU MAZoWIECKIM
D ZI AŁ KoNTRoLI PoDATKoWEJ
Nr protokołu:

Nr postępowania: 1669

PRoToKoŁ KoNTRoLI PoDATKowEJ

A. DANE O KONTROLI

A.1. DANE O KONTROLI

Kontrolę przeprowadzono na podstawie upoważnienia do kontroli Nr
I406/KPl505-12Il08 z dnia 05.08.2008 r. udzielonego przezNACZELNIKA URZĘDU
SKARBOWEGO W GRODZISKU MAZOWIECKIM.

Kontrolę rozpoczęto dnia 06.08'2008 r'
Upoważnienie do kontroli doręczono i legitymację okazano w dniu 06.08'2008 r'
Grzegorzowi Benedykcińskiemu _ Burmist/Zowi'

Kontrolę przeprowadzono w dniach 0 6,07,08'19'20,2|,22.0 8.2008 t.
Liczba dni kontroli: 7.

Podstawa prawna kontroli:

. Art. 281 i 283 ustawy z dnia29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. 2f005 r.
nr 8, poz. 60 zpóźn. zm')

. Art. 5 ustęp 6 pkt 3 ustawy z dnia 2|.06.|99ó r. o urzędach i izbach skarbowych (tj.
DzU. z 2004 r. nr 12| poz, 1267 z późn. zm.)

. Art, 77 ustawy z dnia 02.07 .2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (tj. Dz.U.
z2007 r. nr 155, poz. |095 zpóźn. zm.)

Zakres przeprowadzonej kontroli:
Sprawdzenie prawidłowości rozliczenia podatku'
Rodzaj skontrolowanego podatku: VAI . PODATEK oD TowARow I USŁUG (vAT)
okres objęĘ kontrolą: 01.0l.2008 - 31.05.2008'

A.2. osoBY KoNTRoLUJĄCE

. Starszy komisarz skarbowy WŁODARCZYK IRENA nr |egitymac1t:712005

. Starszy komisarz skarbowy ZAJĄCZKOWSKI SŁAWOMIR nr legitymacji: 8i2008

A.3. MIEJSCE PRZEPRoWADZENIA czYNNoŚcI KoNTRoLNYCH

Kontrolę przeprowadzono w siedzibie _ Grodzisk Maz. ul. Kościuszki 32a
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B. DANE KONTROLOWANEGO

B.1. DANE INDENTYFIKACYJNE

Nazwa pełna: GMINA GRODZISK MAZoWIECKI

Nazwa skrócona: GMINA GRoDzIsK MAZowIEcKI

NIP: 529 |7 45 90L, R.EGON: 0132ó9l37- 00000
Data rozpoczęcia działalności: 01.0 1.2008r.

Forma prawna: GMINNE sAMoRZĄDowE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

B.2.ADRES SIEDZIBY

ul. T' KoŚcIUSZKI32A; 05-825 GRoDZISK MAZowIEcKI
gmina: GRODZISK MAZOWIECKI; powiat: GRODZISKI; woj. : MAZOWIECKIE
te|' : 0227 5 520 | 6 faks: 0227 5 5 5327 ( A&es ważnv od : 0 1 . 0 1'2008 )

8.3. RACHUNKI BANKOWE (aktualne)

. PKOBPVO/WARSZAWA
Nr 87. 1 020 l 05 5-000095020 1 33297 2 - Gospodarczy, ważny od: 29.0 1.2008
Podatnik złożyt oświadczenie wskazującdnumer rachunku bankowego, na który ma
być przekazany zwrot podatku _ załącznik nr 1

B.4. REPREZENTACJA

Pan Grzegorz Benedykciński _ burmistrz miasta _ sposób reprezentacji wynika z ustawy
o z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

B.5. KSIĘGI PoDATKowE

Rodzaj prowadzonych ksiąg podatkowych (w okresie objętym kontrolą): księgi
rachunkowe.

Adres miejsca przechowywania ksiąg podatkowych (akhralny) wazny od 29,01 ,2008

ul' T. Ko ŚCIU SZK| 32 A; 05- 82 5 GRoDZI sK MAZoWIECKI
gmina: GRODZISK MAZOWIECKI; powiat: GRODZISKI; woj.: MAZOWIECKIE
(Adres ważny od: 29.0l.2008)

B.6. ADRESY MIEJsc PRoWADZENIA DZIAŁALN0ŚCI fuktualne i z
kontrolowanego okres u)

. ul. T. KoŚcrusZKI 32A:05-825 GRoDzIsK MAZowIEcKI
gmina: GRODZISK MAZOWIECKI; powiat: GRODZISKI; woj.: MAZOWIECKIE
(Adres wainv od: 29.01.2008)
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B.7. oBowIĄZEK PoDATKowY w PoDATKU oD TowARow I USŁUG

01.01.2008 - Szczególne procedury dotyczące drobnych przedsiębiorców (ań. 113
ustawy) - REZYGNACJA

Data rej estracj i w podatku VAT: 01.01.2008 r.

B.8.INNE DANE

. Faktyczny przedmiot działulia:
- zadania publiczne wynikaj ące Z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym,
- dzierŻawy nieruchomości gminnych,
. opłaty Z t}t' uż}tkowania wieczystego.

. wyżej opisane dane rejestracyjne doĘczące Kontrolowanego są zgodne ze
zg1oszeniem rejestracyjnym'

C. ZAKRES KONTROLI

Ętuł podatkowy objęty kontrolą:

PoDATEK oD ToWARowI USŁUG (vAD.

Podstawa prawna zakresu przedmiotowego kontroli:
- ustawa z dnia |I.03.2004 o podatku od towarów i usfug Dz. U. Nr 54 poz, 535 ze zm'
- przepisy wykonawcze do w/w ustawy.

Dokumenty podatkowe objęte kontrolą:

deklaracje podatkowe VAI-7 za m-ce styczeń, luty, marzec, kwiecięń, maj 2008 r'
Kontrola podatkowa rozpoczęta plzed zwlotem podatku VAT.

D. DowoDYI KSIĘGI oBĘTE KoNTRoLĄ

Kontrolą objęto:
_ rejestry sprzedazy VAT za m-ae styczeń,LuĘ, mnzec, kwiecień' maj 2008 r.,
_ faktury VAI dokumenĘ ące sprzeduŻ za styczeń,luĘ marzec, kwiecień, maj 2008 r.
_ dowody wpłat z Ęt. użytkowania wieczystego,
_ faktury VAT dokumentujące zakupy za miesiące 01-05/2008 r;
_ rej estry zakupów VAT za m-ce styczeń, luĘ, marzec, kwiecień, maj 2008 r.,

Metoda kontroli: metodą pełną sprawdzono wszystkie dowody księgowe ujęte w
okazanych rejestrach oraz prawidłowoŚć ich zaęwidencjonowania.

Nr.^ L4 st(
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Opis dokonanych usta|eń fakĘcznych:

1.Dane wynikające z rejestrów i deklaracji w zakresie podatku należnego.

m- c sĘczeń 2008

dane wvnikajace z rejestru sprzedaży VAT:

wartość netto 0,00 zł' ; VAT 0'00 zł.

dane wynikaiące z deklaracii VAI-7 :

Poz, 4| razem podatek naleŹny: 0,00 zł.

m- c |uĘ 2008

dane wynikaiace z rejestru sprzedażv VAT:

wańość netto 769,|5 zł. ; YH| 22o/o |69'|2 zł,

dane wynikaiace z deklaracii VAT-7 (wersj a 2):

Poz. 28 dostawa towarów oraz świadczonych usług na terenie kraju opodatkowanych
stawką22%o. podstawa opodatkowania : 7 69,00 zł.

Poz. 29 dostawa towarów oraz świadczonych usług na terenie kraju opodatkowanych
stawkązzyo - podatek należny: 1 69'00 zł.

poz.40 razem podstawa opodatkowania: 769,00 zł,

Poz' 4I razem podatek na|eŻny., 169'00 zł.

m- c marzec 2008

dane wynikaj ace z rejestru sprzedazy VAT:

wańośó netto |9.038,64 zł,; vAT 2f% 4.|88,54 zł.

dane wynikaiące z deklaracii VAT-7 :

Poz' 28 dostawa towarów oraz świadczonych usfug na terenie kraju opodatkowanych
stawkąZŻo/o - podstawa opodatkowania : 19,039 zł,

Poz. 29 dostawa towarów oraz świadczonych usług na terenie kraju opodatkowanych
stawkąZ2o/o - podateknależny: 4.189'00 zł.

poz.40 razem podstawa opodatkowania: 19'039'00 zł.

Poz' 4| razęm podatęk należny: 4,189,00 zt.

m- c marzec 2008

dane wvnikajace z re.iestru sprzedaży VAT:

wartość netto 19'038,64 zł' ; vAT 22yo 4.|88'54 zł.

dane wynikaiace z deklaracii VAT-7 (wersia 2):

Poz. 28 dostawa towarów oraz świadczonych usfug na terenie kraju opodatkowanych
stawkąf}oń - podstawa opodatkowania : |9.039 zł.
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Poz' 29 dostawa towarów oraz świadczonych ustug na terenie kraju opodatkowanych
stawką22%o - podatek należny: 4.|89"00 zł,
poz' 40 razem podstawa opodatkowania 19.039,00 zł.
Poz.4I razem podatek należny: 4.189,00 zł'.
m- c kwiecień 2008

danę wvnikajace z rejestru sprzedażv VAI:

wańośó netto 12.379,02 zł. ; yAT 22% 2.723,40 zł.
wartość netto 28,37 zł.; YN| 7o/o 1,99 zł.
dane wvnikajace z deklaracii VAI-7 (wersia 2):
Poz. 2ó dostawa towarów oraz świadczonych usfug na terenie kraju opodatkowanych
stawką7oń - podstawa opodatkowania : 28,00 zł'.

Poz.27 dostawa towarów oraz świadczonych usług na terenie kraju opodatkowanych
stawką7 %o. podatek należny : 2,00 zł'
Poz.28 dostawa towarów oraz świadczonych usług na terenie kraju opodatkowanych
stawką2Ż%o - podstawa opodatkowania : 12.379,00 zł.
Poz' 29 dostawa towarów oraz świadczonych usfug na terenie kraju opodatkowanych
stawką22%o - podatek na|einy: 2.723,00 zł.
poz. 40 razem podstawa opodatkowania : 12,40|00 zł.
Poz.4I razem podatek należny:2.725,00 zł.
m- c maj 2008

dane'łrynikające z ręjestru sorzedażv VAT:

wańość netto 120'412,72 zł. ; vNI 22% 26.490,8l zł.
dane w)znikajace z dęklaracji VAI-7 (wersja 2) :
Poz.28 dostawa towarów oraz świadczonych usług na terenie kraju opodatkowanych
stawkąZ2%o. podstawa opodatkowania : I20.413,00 zł.
Poz. 29 dostawa towarów oraz świadczonych usług na terenie kraju opodatkowanych
stawkąZŻ%o . podatek należny: 26.49I,00 zł.
poz.40 razem podstawa opodatkowania: If}'4|3,00 zł.
Poz, 4| razęm podatek na|eżny:26,49|,00 zł.

2. Podatnik w kontrolowanym miesiącu osiągnął przychody z tytułu:
. opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie

wieczyste,
. op|at z Ę.tułu wynajmu nieruchomości gminnych lub ich części _ opłaty

opodatkowane wg. stawki 22%o,
. opłat za zajęcie pasów drogowych _ opłaty opodatkowane wg. stawki 22o/o,
. zę sprzedaŻy nieruchomości gruntowej _ sprzedaż opodatkowana wg. stawki 22%o,
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. refakfury zv- opłat za wodę i ścieki - sprzedaż' opodatkowana wg. stawki 7%,
PKWiU 4|.00.20 (woda) i PKwiU 90.00.11 (ścieki).

opłaty za wieczyste użytkowanie nieruchomości gruntowych opodatkowane są stawką
22% |ub zwolnionych od podatku, wedfug następującej zasady:

. w przypadku osób, u których obowiązek dokonywania opłat powstał po 30.04.2004
r. opłaty opodatkowane sąstalvką22%o,
- w przypadku osób, u których obowiązek dokonywania opłat powstał przed
01 .05.2004 r. podatku VAT nie pobiera się - na podstawie zasady wyrażonej w
uchwale Naczelnego Sądu Administracyjnego w peĘm składzie (sygn. Akt IFPS
t/06)
Sprawdzono prawidłowość stosowania ww. zasady w stosunku do wybranych
płatników opłat z tytułu uŹ1tkowania wieczystego _ pani Emilii Jadwigi Rejbicz ul.
Battycka 10 m.9 Grodzisk Mazowiecki oraz państwa Haliny i Władysława
Niewiadomskich ul. Kościuszki 4| m.34 Grodzisk Mazowiecki.
W przypadku pani Emilii Jadwigi Rejbicz obowiązek uiszczania opłat ztyt.
użytkowania wieczystego powstał po 30,04.2004 r. - okazano umowę sprzedairy
lokalu za dnia 09.12.2004 r. - a|<1notarialny Rep. Nr 11606104 . opłatę
opodatkowano stawką2Z%o' okazano wydruk edycji księgowań oraz wydruk
księgowń _ kserokopie ww. dokumentów stanowią załącznik nr 2.
W przypadku państwa Niewiadomskich obowiązek uisz czania opłat z $.
użlkowania wieczystego powstał przed 01.05.2004 r. - okazano umowę sprzeda,Źy
loka|u z dnia 29.09.1980 r. - okazano deeyzję nr 88/80 Naczelnika Miasta i Gminy
Grodzisk Mazowiecki . od opłaty nie pobrano podatku VAT. okazano wydruk
edycji księgowań oraz wydruk księgowań _ kserokopie ww. dokumentów stanowią
załącznik nr 3

3. Dane wynikające z rejestrów i deklaracji w zakresie podatku naliczonego

m-c sĘczeń 2008

dane wynikające z rejestru zakupów VAT

wartośó netto 9|6.430,47 zł. ; YAT 20|.614,70 zł.

dane wvnikaiące z deklaracj i VAT-7 :

poz. 44 nabycie towarów i usług zaliczanych u podatnika do środków trwĄch wańośó
netto: 916.430,00 zł

poz' 45 nabycie towalów i usług zaliczanych u podatnika do środków trwaĘch podatek .
naliczony: 201.6|5,00 zł

poz,50 razem kwota podatku naliczonego do od|iczenia: 20|.615,00 zł.

poz' 55 nadwyżka podatku naliczonego nad należnym: 20|.6|5,00 zł.

poz.59 kwota do przeniesienia na następny okes rozliczeniowy : 20l .61 5 ,00 zł.

m-c luĘ 2008
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dane wynikaj ące z reiestru zakupów VAT

wartość netto2,531.693,34.; YAT 556.972'53zł,

dane wynikaiące z deklaracii VAI-7 (wersia 2):
poz 42 kw ota nadwyżki z poprzedniej deklaracj i : 20 I,6 | 5,00 zł.
poz' 44 nabycie towaIów i usŁug za|iczanych u podatrrika do środków trwałych wańość
netto: 2.531.693'00 zł

poz. 45 nabycie towarów i usług zaliczanych u podatnika do środków trwĄch podatek
naliczony: 5 5 6.97 3'00 zł

poz'50 razem kwota podatku naliczonego do odliczenia: 758'588,00 zł.
poz' 55 nad-wyŻka podatku naliczonego nad naleŹnym: 758.419,00 zt.
poz.59 kwota do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy : 758.419,00 zł.
m-c marzec 2008

dane wynikajace z reiestru zakupów VAT

wartość netto I'26I.46I,02 zł. ; YAT 277.521,42 zł.
dane w)'nikajace z deklaracj i VAT:-7 (wersja 2):
poz 42kwota nadwyżki z poprzedniej deklaracji :758.419,00 zł.
poz, 44 nabycie towarów i usfug zaliczanych p podatnika do środków trwĄch wartośó
netto: I.26|'46I,00 zł
poz. 45 nabycie towarów i ustlg za|iczanych u podatnika do środków trwĄch podatek
naliczony: 277.52I'00 zł

poz,50 ruzem kwota podatku naliczonego do odliczenia: 1,035.940,00 zł.
poz' 55 nad:wyżka podatku naliczonego nad należnym: |,031,75t'00 zł'
poz.59 kwota do przeniesienia na następny okes rozliczeniowy : l '031.75 |,00 zł..
m-c kwiecień 2008

dane wynikajace z reiestru zakupów VAT

wartośó netto 938.0|2,57 zł,; YAT 206,362,77 zł.
dane w}'nikaiące z deklaracji VAT-7 (wersia 2):
poz 42kwota nadwyżki zpoprzedniej deklaracji : I.03|.757,00 zł.
poz,44 nabycte towarów i ustug zaliczanych u podatnika do środków trwałych wańość
netto: 938.013,00 zł

poz. 45 nabycie towarów i usfug zaliczanych u podatnika do środków trwaĘch podatek
naliczony: f06.363,00 zt
poz.50 razem kwota podatku naliczonego do odliczenia: |.238.|14,00 zł.
poz. 55 nadwyżkapodatku naliczonego nad należnym: I,235.389,00 zł.
poz.59 kwota do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy : 1.235.389,00 zt'
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m-c maj 2008

dane wvnikajace z rejestru zakuoów VAT

wartość nętto 1.069,421,36 zł.; YAT 235.272,70 zł'

dane wvnikaiace z deklarac.ii VAT-7 (wersja 2):

poz 42 kwota nadwyżki z poprzedniej deklaracji : I.235.389,00 zł.

poz' 44 nabycie towarów i usfug zaliczanych u podatnika do środków trwałych wańość
netto: 1.069.42I,00 zł

poz. 45 nabycie towarów i usfug zaliczanych u podatnika do środków trwaĘch podatek
naliczony: 235.f7 3'00 zł

poz.50 razem kwota podatku naliczonego do odliczenia: I.470.662,00 zł.
poz. 55 nadwyżkapodatku naliczonego nad należnym: I.444.|7I'00 zł.

poz.56 kwota do zwrofu na rachunek bankowy: l .444. 1 7I,00 zł,.

poz'57 w Ęm kwota do zwrotu w terminie 60 dni: l .444.l 7 |,00 zł

4. W kontrolowanym okesie podatnik wykazylvał w Ęestrach VAI wyłącznie nabycia
towarów i usług zaliczanych u podatnika do środków trwałych' Poniesione wydatki
doĘczyĘ rea|izacji inwestycji : robót wodociągowych , wodno - kanalizacyjnych i
sanitamych. Całość inwestycji realizowana jestjako projekt pod nazwą ,,Gospodarka
wodno-ściekowa w Grodzisku Mazowieckim 2004lPLl|6/CIPE,l007" i finansowana z
Funduszu Spójności.

Podatnik okazał następuj ącą dokumentację zwięaną z realizowaną inwestycją:

a) faktury zakup! związane z inwestycją
- Nr VAT nr 80122003 z dnia 29.01 .2008 r.
- Nr VAT nr 80222001 z dnta 06.02.2008 r.
- Nr VAT nr 2008/02l2BlDl09 25.02.2008 r.
- Nr VAT nr 1612008 z dnia21.0f .2008 r.
- Nr VAT nr 80322005 z dnia20.03.2008 r.
- Nr VAT nr 804f2010 z dnia24.04.2008 r.
- Nr VAT nr 2008l02l2BID/05/10 z dnia 02.05.2008 r.

kserokopie faktur stanowią załącznik Nr 4 (7 sztuk faktur).

b) Projekt pod nazwą,,Gospodarka wodno-ściekowa na terenie Miasta i Gminy Grodzisk
Mazowiecki"

Kserokopie strony tytułowej, spisu treści, stron 13.5 i 14.2 stanowią załącznik nr 5.

- ' ,1 ^^Y., \-)11"1
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c) Wniosek o dofinansowanie w ramach funduszu Spójności - kserokopia wniosku stanowi
załącznik nr 6,

d) decyzj a Komisji Wspólnot Europejskich z dnia |4.|2.2004 r. w sprawie ptzyznania
pomocy w ramach Funduszu Spójności dla projektu ,,Gospodarka wodno-ściekowa na
terenię Miasta i Gminy Grodzisk Mazowiecki'' - kserokopia decyzji stanowl za|ącznik nr 7

W związku z wykazaną kwotą podatku naliczonego - do odliczenia od nabycia środków
trwaĘch (inwestycji) podatnik złożył następujące dokumenĘ , doĘczące planowanego w
przyszłości wykorzystania inwestycji budowanej w ramach projektu pod nazwą
,,Gospodarka wodno-ściekowa na terenie Miasta i Gminy Grodzisk Mazowięcki'' :
_ Uchwałę Nr |3412007 z dnia29'08.2007 r.- kserokopia uchwaĘ stanowi załącznik nr 8.
_ Pismo Nr FN-07l7/4512008 z dnia l9.08.2008 r. - załacznik nr 9.

5. Podatnik w deklaracji podatkowej YKI-7 zam-c maj 2008 wykazał zwrot w kwocie
I '444.171,00 zł. zaznaczając całą kwotę do zwrotu na rachunek bankowy w terminie 60 dni.
W miesiącu maju 2008 r. podatnik wykazał nabycle towarów i usfug zaliczanych do
środków trwałych _ wartość netto: |'269.421zł., podatek naliczony: 235.273 zł.
Ww. wydatek potwierdzony został fakturąNr VAT nr 2008/02l2BIDl05/|0 z dnia
02.05.2008 r. , natomiast odbiór robót potwierdzono dokumentem ,,Przejściowe świadectwo
płatności nr 10'' podpisanym w imieniu Gminy przez Kierownika Zespofu - Inżyniera
Kontrakfu' W zestawieniu będącym załącznikiem do ,,Przejściowego świadectwa płatności
nr l0'' wyszczególniono roboĘ zrea|izowane w ramach kontraktu i obj ęte ww. fakfurą.
Kserokopia ,,Przejściowego świadectwa płatności nr I0,, wraz z zał'ącznikami stanową
załącznik nr 10.

Dodatkowa podatnik okazał pismo Nr NF/DKR-DWI|4I2l08 z dnia 02'06.2008 r.
Narodowego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie akceptacj i
faktury NI 2008102/2B|D/05/I0 z dnia 02.05.2008 r. Kserokopia pisma stanowi załącznik
nr  11.

Kontrolujący sporządzi protokół z oględzin środków trwałych (inwestycji) ' który stanowi
załącznik nr 12 do protokotu.

Zgodnie z art. 87 . ust. 1 ww ustawy: ,,w przypadku gdy kwota podatku naliczonego, o
której mowa w art. 86 ust. 2, jest w okresie rozliczeniowym wisza od kwoty podatku
należnego' podatnik ma prawo do obniżenia o tę różnicę kwoty podatku na|einego za
następne okresy lub do zwrofu róinicy na rachunek bankowy.

Zgodnie z art.87. ust. 3 ww ustawy: ,' Różnica podatku podlegająca zwrotowi w kwocie
przekaczającej wartośó podatku naliczonego zwięanego z nabyciem towarów lub usfug,
które na podstawie przepisów o podatku dochodowym są zaliczane przez podatnika do
środków trwaĘch oraz wartości niematerialnych i prawnych podlegających amoĘzacji,
oraz gruntów i praw wieczystego użytkowania gruntów, j eże|i zostaĘ one zaliczone do
środków trwaĘch nabywcy, powiększonej o 22 %o obrotu podatnika opodatkowanego

-il- 'J ('
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stawkami niższymi niż określona w art. 41 ust. 1 oraz obrofu z $tufu dostaw towarów lub
świadczenia usfug, o których mowa w art. 86 ust. 8 pkt 1, podlega zwrotowi w terminie 180
dni od dnia ztożenia deklaracji podatkowej''

Z cyt' wyżej przepisów wynika, że podatnikowi przysługuje zwrot w terminie:
- 60 dni - w kwocie: 235.273 zł.
_ 180 dni - w kwocie : 1.208.898 zł.

E. ZAKoŃCZENIE PRoToKoŁU
Kontrolę przeprowadzono w obecności: Andrzeja Muchy - skarbnika Gminy.
Do protokofu Kontrolowany nle złożz'vł oświadczenia o rezygnacj i z uczęstnictwa w
czynnościach kontrolnych.

Kontrolowany oświadczył, żze przedł'ożzył wszystkie dokumenty dotyczące
przedmiotowej kontroli.

Fakt przeprowadzenia kontroli potwierdzono wpisem do książki kontroli w dniu
06.08.2008 r.
Kontrolę odnotowano takŹe w ewidenc.jach VAT za miesiące 0l-05/2008r..
Podczas czyntrości kontrolnych (art. 12l $ 2 w zrviązku z art.292 ustawv . ordynac.ia
podatkorva) Kotrtrolorvany uzyskiwa,l niezbędne informacje o przepisach prarva
podatkowego pozostając;ich rr' zlviązku z przedn,lioten kontroli oraz skorzystał Z pra\Ya
do czynnego udziału rt'każdyIn stadium kontroli podatkorvej (art. l23 $ l lv zrviązku z
arI. 292 ustawy - Ordynacja poda:korva).

Integralną częśó protokofu stanowią załączniki wymienione w jego treści.
Protokół kontroli sporządzono na 11 stronach w dwóch jednobrzmiących egzemp|arzach.

KaŹda strona protokołu została oparafbwana przęZ kontrolr"rj ącycli i kontro1ort'anego.

Na Ęm protokół zakończono.

Jeden egzemplarz protokołu doręczono Kontrolowanemu. Protokół doręczono Panu:
Grzegorzowi Benedykcińskiemu _ burmistrzowi Gminy.
Kontrolorvanv nie r,vnosi uwzg i zastrzei.eń do sposobu i for.rny przcpror,vadzenia
kontroli.

Zgodnie z art,29| $ 1 i $ 3 ordynacji podatkowej Kontrolowanemu' który nie zgadza się
z ustaleniami protokofu, przysfuguje prawo z|,ożenia zastrzeżeń lub rł,yjaśnień w terminie
14 dni od dniajego doręczenia z równoczesnym wskazaniem stosownych wniosków
dowodowych' W przypadku niezłożrcnia wyjaśnień lub zastrzeień w w terminie
przyjmuje się, że Kontrolowany nie kwestionuje ustaleń kontroli.

Ą.^
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Po zakończeniu kontroli podatkowej Kontrolowanemu zgodnie z art. 8|b ordynacj i
podatkowej przysługuje prawo do skorygowania deklaracji podatkowej z wyjątkiem
korekty deklaracji podatku od towarów i usfug. Skorygowanie deklaracji następuje
poprzez złożenie korygującej deklaracji wraz z dołączonym pisemnym uzasadnieniem
przyczyn korekty (art. 81 $ 2 Ordynacji podatkowej ).

Potwierdzenie odbioru jedneg o egzemplarza protokofu :

ńow!
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